

Fibrodao 60 kapslar

EAN: 8437009482964

FABRICANTE: Dr Healthcare



Kosttillskott för kosthantering av fibromyalgi orsakad av DAO-brist/histaminintolerans.

DESCRIPCIÓN

Hur fungerar fibroDAO®?

FibroDAO® Diamine Oxidase (DAO) kompletterar kroppens eget enzym, som ansvarar för metaboliseringen av histamin. Att ta en fibroDAO®-kapsel före varje måltid ökar mängden DAO i tunntarmen och därmed förmågan att bryta ner histamin. Detta påskyndar bearbetningen i matsmältningskanalen av histamin som finns i maten, vilket är orsaken till symtomen. Således återställer fibroDAO® histaminmetabolismen lokalt i tunntarmen och återställer den naturliga balansen mellan histamin och DAO.

Vad är histamin?

Histamin är en essentiell molekyl, en sändare som tillhör den så kallade gruppen av biogena aminer och som finns naturligt i många livsmedel, såväl som i våra celler. Normalt orsakar intag av histamin som finns i mat inga problem, eftersom det snabbt bearbetas och metaboliseras av enzymet Diamine Oxidase (DAO).

Vad är DAO?

DAO är huvudenzymet för metabolismen av intaget histamin. Det finns främst i tarmepitelet, där det absorberar och bryter ner intaget histamin, vilket förhindrar det från att passera in i blodomloppet.

Vad händer om det finns en obalans mellan histamin och DAO enzymatisk aktivitet?

När det finns en obalans mellan det histamin som intas och enzymets förmåga eller aktivitet att metabolisera det, passerar histamin in i blodomloppet och efter oproportionerligt upptag av receptorer i vävnaderna kan det utlösa olika reaktioner. Vissa orsaker till DAO-brist inkluderar genetiska eller förvärvade ursprung.

Vilka livsmedel innehåller histamin?

Histamin finns i alla livsmedel i större eller mindre utsträckning, oavsett om de är av vegetabiliskt eller animaliskt ursprung. Livsmedel som genomgår en förlängd mognadsprocess eller lagras under lång tid är särskilt rika på histamin och andra biogena aminer som också bryts ned av DAO-enzymet.

Vad innehåller fibroDAO®?

FibroDAO® Eficaps® kapslar innehåller mag-resistenta tablettor med kontrollerad frisättning av DAO i



Fibrodao 60 kapslar

EAN: 8437009482964

FABRICANTE: Dr Healthcare



tarmen, som undviker det sura pH-värdet i magen, och tabletter som garanterar omedelbar frisättning av adjuvans ingredienser. Varje kapsel innehåller fyra tabletter: 2 vita/beige DAO gastroresistenta tabletter med tarmfrisättning. 2 lila tabletter med omedelbar frisättning innehållande magnesium.

2 vita/beiga mag-resistenta tabletter med intestinal release DAO.

2 lila magnesiumtabletter med omedelbar frisättning.

Hur ska fibroDAO® användas?

Ta 1 kapsel med lite vatten 20 minuter före huvudmåltider (3 gånger om dagen). Kapseln måste sväljas hel; Om du inte kan svälja den hel, öppna den och svälj tabletterna separat, svälj dem hela utan att tugga, dela eller gå sönder. DAO-tabletter har en gastroresistent beläggning som gör att enzymet Diamine Oxidase (DAO) inte frisätts i magen, utan snarare i hemlighet i tunntarmen, där det bryter ner histaminet som intas i kosten. Därför ska tabletterna tas hela, utan att tugga, spricka eller gå sönder före intag.

Ingredienser

Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa och hydroxipropylcellulosa; magnesiumoxid (magnesium); potatisstärkelse; beläggningsmedel: etylcellulosa och hydroxipropylmetylcellulosa; fläsknjurproteinextrakt med 7 % diaminoxidas (DAO); risstärkelse; stabilisatorer: magnesiumsalter av fettsyror, natriumalginat och stearinsyra; triglycerider med medellång kedja och oljesyra; beläggningsmedel: dikalciumfosfat; äpple, svarta vinbär, rädisa, spirulina och äppelkoncentrat. Vegetabilisk kapsel: hydroxipropylmetylcellulosa.

